
T A 

Č R 

Souhlas všech účastníků projektu 

se změnou projektu TK01010146 

1. Příjemce

I. Účastníci projektu

Název: Vysoké učení technické v Brně 
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ: 00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
Zastoupen: Petrem Štěpánkem, rektorem 
Právní forma: veřejná vysoká škola 

2. Další účastník- stávající

Název: Technologická platforma Energetická bezpečnost ČR z.s. 

Sídlo: V Holešovičkách 1443/4, Libeň, 180 00 Praha 
IČ:72556668 
Zastoupen: Richardem Hlavatým, předsedou výkonného výboru 
Právní forma: spolek 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu L, vložka 63 7343 

3. Další účastník- nový

Název: GasNet, s.r.o. 

Sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 27295567 
Zastoupen: Janem Valentou, jednatelem, a Thomasem Merkerem, jednatelem 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C, vložka 230833 

Technologická 
agentura 
Ceské republiky 

Evropskó 1692/37, 160 00 Praha 6 

+L,20 23L, 611 lll

info@tacr.cz, www.tacr.cz

F-038, Verze 4
Veřejný 

Strana 1/3 



T A 

C R 

4. Další účastník - odstupující

Název: innogy Česká republika a.s. 
Sídlo: Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 

IČ:24275051 

Zastoupen: Tomášem Varcopem, předsedou představenstva, a Josefem Bendou, členem představenstva 
Právní forma: akciová společnost 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka 18556 

II. Souhlas všech účastníků projektu

Účastníci projektu TK01010146 prohlašují, že souhlasí se změnou účastníka projektu z odstupujícího 
účastníka, společnosti innogy Česká republika a.s., na nového účastníka, společnost GasNet, s.r.o. 

Za příjemce 

2 O -12- 2019 
V Brně dne ....................... . 

Za dalšího účastníka - stávajícího 

;) (1 
\'� UJ \1- ;l·\ V ...................... dne ....... : ....... : ...... :.>. ....... . 

- ěpánek, rektor,
čení technické v Brně

Richard Hlavatý, předseda výkonného výboru 
Technologická platforma Energetická 

bezpečnost ČR z.s. 

Za dalšího účastníka - nového 

V Praze dne .... f.:.f:..:.f...?. ... : ... : .. '?...:.f' 

1 9 -12· 2019 V Praze dne ........................................ .

Technologická 

agentura 

České republiky 

Evropskó 1692/37, 160 OD f'rol1a 6 
+L,20 23L, 611 ll1

info@tacr.cz, www.tacr.cz

Thomas, Merker, jednatel 
GasNet, s.r.o. 

F-038, Verze 4
Veřejný 

Strana 2/3 



T A 

C R 

Za dalšího účastníka - odstupujícího 

V Praze dne .. �.J �: .. � .1.'t.....

V Praze dne . .)� ... -(...?:..� .. i!:.t?.:-:'? 

Technologická 

agentura 

české republlky 

Evropskó 1692/37, 160 00 Praha 6 

•420 234 611 lll 

info@tacr.cz, www.tacr.cz 

Tomáš Vareop , předseda představenstva 
innogy Česká republika a.s. 

Josef Benda, člen představenstva 
innogy Česká republika a.s. 

F-038, Verze 4
Veřejný 

Strana 3/3 


